

## 3 soveværelse Duplex til salg i Estepona, Málaga



635.000€

Dette nybyggede duplex penthouse ligger i den prestigefyldte enklave af La Resina Golf i Estepona East, Malaga og tilbyder en enestående blanding af modernitet og komfort. Ejendommen har tre rummelige soveværelser og to badeværelser, herunder en-suite, der giver rigelig stue til familier eller enkeltpersoner, der søger en luksuriøs livsstil. Med et samlet areal på 106m<sup>2</sup> og en omfattende terrasseplads på 100m<sup>2</sup>, er denne penthouse designet til at maksimere både indendørs og udendørs levende oplevelser.


Boligen har et privat solarium på 62m<sup>2</sup> og en ekstra terrasse på 38m<sup>2</sup>, perfekt til at nyde det betagende hav, land og bjergudsigt, Estepona har at tilbyde. Denne moderne design ejendom omfatter en række førsteklasses faciliteter, såsom aircondition, et loft varmesystem og termoruder, der sikrer komfort hele året. Penthouse er en del af et gated fællesskab, der tilbyder 24-timers sikkerhedstjenester til ro i sindet.

Fælles faciliteter er rigelige og omfatter en luksuriøs indendørs pool, en fælles have og et topmoderne fitnesscenter, der sikrer, at beboere har adgang til fritid og fitness muligheder. Til afslapning giver SPA en rolig tilbagetrækning. Ejendommen er bekvemt placeret tæt på væsentlige faciliteter, herunder butikker, stranden og golfbaner, hvilket gør det til et ideelt valg for dem, der sætter pris på bekvemmelighed og rekreation.

Yderligere funktioner i denne unfurnished ejendom omfatter en privat garage, et opbevaringsrum, et vaskerirum og begge overdækket og afdækket terrasser. De levende og spisearealer er designet til at være rummelige og åbne, forbedret af glasdøre, der giver naturligt lys til at oversvømme interiørrerne. Denne duplex penthouse er ikke bare et hjem; det er et livsstil valg, der tilbyder en harmonisk blanding af elegance, funktionalitet og spektakulær udsigt.

 3 soveværelser  
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 106m<sup>2</sup> Byg størrelse